
COMUNE DI CAPACCIO 

Provincia di Salerno - C.F. 81001170653 – P.I. 00753770650 

 

ESITO DI GARA – Lavori di: “MESSA IN SICUREZZA DELLA RETE STRADALE COMUNALE EXTRA 

URBANA MEDIANTE IL RIPRISTINO ED IL RIFACIMENTO DELLA PAVIMENTAZIONE IN CONGLO-

MERATO BITUMINOSO”. Procedura aperta per l’affidamento ai sensi dell’art. 53, comma 4, e dell’art. 

83 del D.Lgs. 163/2006 - CUP: H47H15000780004 – CIG: 6455364E1 – AVVISO DI APPALTO AG-

GIUDICATO. 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Manutenzione e R.u.P. relativamente alla procedura di cui in 

oggetto; 

Visto il bando di gara e relativi atti complementari, sotto soglia comunitaria e sotto gli € 500.000,00, pub-

blicato nei modi di legge dal 24/11/2015 al 24/12/2015 e sul B.U.R.C. n. 74 del 07/12/2015; 

Visto gli atti della Commissione aggiudicataria e del Responsabile del Servizio Manutenzione; 

AVVISA 

 

1_STAZIONE APPALTANTE: COMUNE DI CAPACCIO - Palazzo di Città Via F.lli Arenella Capaccio 

Capoluogo (SA) Italia – tel. Centralino 0828.812201 –  www.comune.capaccio.sa.it; email: protocol-

lo@pec.comune.capaccio.sa.it; 

2_CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: L’aggiudicazione è stata effettuata con il criterio dell'offerta eco-

nomicamente più vantaggiosa determinata da una commissione giudicatrice nominata ai sensi dell’art. 

53, comma 4, e dell’art. 83 del D.Lgs. 163/2006  con il metodo aggregativo compensatore di cui 

all’allegato g al D.P.R. 207/2010  e ss.mm.ii., sulla base dei criteri/sub criteri e pesi/sub-pesi dettagliata-

mente specificati nel Bando e nel disciplinare di gara;  

3_ DESCRIZIONE LAVORI: i lavori da eseguire, finalizzati alla messa in sicurezza della rete stradale 

comunale extra urbana mediante il ripristino ed il rifacimento della pavimentazione in conglomerato bi-

tuminoso. Territorio del Comune di Capaccio (SA); 

4_DATA AGGIUDICAZIONE APPALTO: Determinazione dirigenziale N. 18 del 06/04/2016 Reg. Gen. n. 

432 del 07/04/2016, si è proceduto all'aggiudicazione definitiva ai sensi ai sensi dell’art. 53, comma 4, e 

dell’art. 83 del D.Lgs. 163/2006, all'impresa 1° classificata nella graduatoria definitiva; 

5_NUMERO OFFERTE RICEVUTE NEI TERMINI: n. 3 (tre) – Numero offerte ammesse n. 3 (tre);  

 

6_AGGIUDICATARIO: "Ambiter S.r.l.” con sede legale in Eboli (SA)- Località Isca Rotonda snc – P.iva 

03567100650;  

seguito in graduatoria da: 

"Impresa geom. Capacchione Luigi” con sede legale in Baronissi (SA), via Ferreira, 123 - P.iva 

02456060652. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  2 Maggio 2016



pagina 2 

7_IMPORTO DEI LAVORI: Importo a base d’appalto € 290.890,58, di cui € 289.103,92 per lavori ed € 

1.786,66 per oneri sicurezza (non soggetti a ribasso).  

8_VALORE OFFERTA: punteggio complessivo punti 100,00 e ribasso del 2,00% sull'importo posto a 

base d'asta, per l'importo al netto del ribasso d'asta di € 283.321,84  - oltre € 1.786,66 per oneri di sicu-

rezza non soggetti a ribasso e quindi per un totale complessivo di € 285.108,50 oltre IVA. 

 

9_RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: il Responsabile del Procedimento (R.u.P.) è il geom. Mario 

Barlotti, Responsabile del Servizio Manutenzioni del Comune di Capaccio, Palazzo di Città, Via F.lli Are-

nella, Capaccio Capoluogo (SA) Italia – tel. Centralino 0828.812201–tel. Diretto 0828.1994695 – email: 

m.barlotti@comune.capaccio.sa.it;  pec: mario.barlotti@pec.comune.capaccio.sa.it;  

 

  

Il Responsabile del Servizio Manutenzioni e R.u.P. 

                                                                                   Geom. Mario Barlotti 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  2 Maggio 2016


	BURC n. 27 del  2 Maggio 2016

